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Dekani: 

Prof.Ass.Dr.Avni Puka 

 
Orari i mbajtjes së provimeve për afatin e Dhjetorit 2021 

Programi e Drejta Civile dhe Pronësore 

      

                                                    Semestri i    I 

 

Lënda Data e 

propozuar 

Ora e mbajtjës së 

provimit 

Profesori i lendes 

E Drejta Private Evropiane 03/12/2021 13:00, D3 H.Kuçi 

E Drejta Trashëgimore 03/12/2021 10:30, D4 B.Bahtiri 
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Dekani: 

Prof.Ass.Dr.Avni Puka 

 
Orari i mbajtjes së provimeve për afatin e Dhjetorit 2021 

Programi Kushtetues Administrativ 

 

Semestri i    I 

 

Lënda Data e 

propozuar 

 Ora e mbajtjes së 

provimit 

Profesori i lëndës 

Akti  Administrativ  03/12/2021 14:00, Amfiteatri i 

Madh 

M.Batalli 

Klinika Administrative 03/12/2021 15:00, Amfiteatri i 

Madh 

M.Batalli 

Metodologjia e Hulumtimit 

Shkencor 

03/12/2021 S3, 13:00 F.Hyseni 

 

Semestri i    II  

 

Lënda Data e 

propozuar 

 Ora e mbajtjes 

së provimit 

Profesori i lëndës 

Kontrolli gjyqësor i punës së 

administratës, aspekte 

krahasimore 

03/12/2021 14:00, 

Amfiteatri i 

Madh 

I.Pepaj 

 

Vërejtje:               
I. Afati i paraqitjes së provimeve fillon prej dt. prej 24.11.2021 deri me 29.11.2021. 

Studentët kanë të drejtë të paraqesin dy (2) provime.  

II. Ora dhe salla e mbajtjes së provimit do të vendoset me rastin e shpalljes së listave të 

studentëve që e paraqesin provimin.  

III. Provimet nuk mund të shtyhen.  
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Prof.Ass.Dr.Avni Puka 

 
Orari i mbajtjes së provimeve për afatin e Dhjetorit 2021 

Programi Ndërkombëtar 

 

Semestri i    I 

 

 

 

                                                              Semestri i II  

 

Lënda Data e 

propozuar 

           Ora e 

mbajtjes së 

provimt 

Profesori i lëndës 

E Drejta Evropiane  03/12/2021 13:00, D3  H.Kuçi & A.Bilalli 

E Dreja Ndërkombëtare Private  03/12/2021 15:00, S1 A.Bilalli & H.Kuçi 

 

Vërejtje:               
 

I. Afati i paraqitjes së provimeve fillon prej dt. prej 24.11.2021 deri me 29.11.2021. Studentët 

kanë të drejtë të paraqesin dy (2) provime.  

II. Ora dhe salla e mbajtjes së provimit do të vendoset me rastin e shpalljes së listave të 

studentëve që e paraqesin provimin.  

III. Provimet nuk mund të shtyhen.  
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